
ROZPIS BOHOSLUŽEB VE FARNOSTI JIČÍN 
V TÝDNU OD 27.4. DO 4.5. 2025 

NEDĚLE 27.4. 

2. velikonoční 

9:00 za + rodiče Kubínovy a ten celý rod sv. Jakub 

9:00 VELIŠ-bohoslužba není  

10:00 NADSLAV  

10:45 OSTRUŽNO  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba není  

18:00 
za + Helenu a Jana Myškovy, jejich + děti a + 

z rodiny Myškovy a Brejchovy 
sv. Ignác 

PONDĚLÍ 28.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ÚTERÝ 29.4. 
sv. Kateřina Sienská, panna 

18:00 za + Vladimíra Mokrého a celý rod sv. Jakub 

STŘEDA 30.4. 18:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

ČTVRTEK 1.5. 16:00 
za živé a + zaměstnance a pacienty jičínské 
nemocnice 

Nemocnice 

PÁTEK 2.5. 
sv. Atanáš, biskup 

9:00 na úmysl dárce sv. Jakub 

17:00 za + Petra Matulu a jeho blízké sv. Ignác 

SOBOTA 3.5. 
sv. Filip a Jakub, apoštolové 

9:00 za Svatopluka Holana, + rodiče a bratry LORETA 

18:00 
za B. pomoc pro Matyáše a jeho rodinu, za 
obrácení strýce 

sv. Ignác 

NEDĚLE 4.5. 

3. velikonoční 

9:00 
za rodinu Pavlíny, Zuzany, Martiny a za Petru 
a Michala 

sv. Jakub 

9:00 VELIŠ  

10:45 OSTRUŽNO-bohoslužba není  

10:45 SAMŠINA-bohoslužba slova  

18:00 na úmysl dárce sv. Ignác 

ZADÁVÁNÍ INTENCÍ NA ARCIDĚKANSTVÍ. 
SVÁTOST SMÍŘENÍ PŘEDE MŠÍ SV. 

1. Sbírka minulé neděle vynesla 9 640,-Kč. Pán Bůh zaplať. 

2. Sbírka na podporu křesťanů ve Svaté zemi vynesla 9 940,-Kč. 

3. Na Papežská misijní díla se vybralo 9 800,-Kč. 

4. Dnes jste zváni na oslavu svátku Božího milosrdenství do Nové Paky. Více informací na plakátu. 

5. Srdečně zveme na benefiční koncert pěveckého sboru BONA VITA a setkání s indickým 

arcibiskupem Peterem Machadem, které se uskuteční v úterý 29. dubna v 18 hod. v kostele 

Narození Panny Marie v Hořicích při příležitosti 25. výročí Adopce na dálku Diecézní charity 

Hradec Králové. Více informací najdete na webu www.adopce.hk.caritas.cz. 

6. Do příští neděle můžete nosit své postní pokladničky. Výtěžek bude věnován potřebné rodině 

z farnosti. 

7. V úterý jste jako obvykle zváni na adoraci přede mší sv. a na modlitbu nešpor po mši sv. 

8. Tentokrát ve středu 30.4. od 19 hodin se uskuteční další setkání v rámci vzdělávání dospělých. 

Tématem jsou odpustky a hřích. K četbě Katechismus čl. 1849-1876. 

9. Tento týden je první pátek v měsíci. Příležitost ke svátosti smíření a adoraci budete mít od 16:45 

v kostele sv. Ignáce. 

10. V sobotu jste zváni na pěší pouť na Loretu. Vycházet budeme v 7 hodin od fary. 

11. Prosím, zapisujte se na čtení Božího slova a přípravu přímluv při bohoslužbách, obzvláště o 

Velikonocích. 

12. Pamatujte ve svých modlitbách na představitele našeho státu, jičínskou nemocnici a mír 

vycházející z obrácení agresorů. 

http://www.adopce.hk.caritas.cz/

